МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2010 № 40/4

Об отчете о работе
общественной молодежной
палаты при муниципальном
Собрании Гагаринское

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
постановлением Правительства Москвы от 29.22.2005 № 962–ПП «О
дополнительных мерах по совершенствованию работы с молодежью и
студентами в г. Москве», муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет Сироткиной Л.О. – заместителя
председателя общественной молодежной палаты при
муниципальном Собрании внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве (далее - Молодежная
палата).

2. Рекомендовать председателю Молодежной палаты К.В. Миронову
продолжать работу, направленную на вовлечение в общественную
жизнь внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве молодых жителей района.

3. Обратить внимание председателя Молодежной палаты
К.В. Миронова на необходимость взаимодействия с
организационным сектором муниципалитета Гагаринский в части
информирования населения о деятельности Молодежной палаты и
заблаговременного информирования о мероприятиях, проводимых
Молодежной палатой.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципалитета Гагаринский О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский